
strana 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 kupní smlouvy č. 2017-2917 
Dodávka malotraktoru – část 1 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

 

Kupující: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku:  u MS Praha, sp. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zastoupen: Ing. Zdeňkem Mockem, zástupcem ředitele 
Kontaktní osoba:  
Telefon:   
E-mail:   
ID datové schránky: bjds93z 
 (dále jen jako „kupující“¨) 
  
a 
 
Prodávající: 
Název:                        Albera Morava s.r.o. 
Sídlo:                            Bednářova 644/1a, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
IČO:  26242681 
DIČ:  CZ26242681 
Zápis v obchodním rejstříku:  u KS v Brně, spis. zn. C 39273 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zastoupený:  Zdeňkou Havlíkovou, jednatelkou 
Kontaktní osoba kupujícího: Zdeňka Havlíková 
Telefon, e-mail:    
(dále jen jako „prodávající“) 

 

uzavřeli po vzájemné dohodě tento dodatek ke kupní smlouvě č. 2017-2917, ze dne 06. 11. 2017 
(dále jen „Smlouva“). 

I. Účel dodatku 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem změny typu dodaného malotraktoru dle Smlouvy, 
a to v tom smyslu, že místo typu Wisconsin Eng. W3676 Bulldog bude dodán nový typ Wisconsin Eng. 
W3674 Bulldog, a to za shodných cenových podmínek dle Smlouvy.  

 

II. Předmět dodatku 

1. Prodávající prohlašuje, že malotraktor Wisconsin Eng. W3674 Bulldog (výrobní číslo 792) splňuje 
svými technickými parametry veškeré požadavky kupujícího, který tyto požadavky uvedl v pozici 
zadavatele v rámci zadávací dokumentace veřejné zakázky č.j. VLS-008570/2017/1900                            
– „Dodávka malotraktorů“ pro část zakázky č. 1. Tento typ stroje se navíc vyznačuje u některých 
technických parametrů lepšími hodnotami oproti původně nabízenému typu – viz. tabulka níže.  

Požadavek zadavatele Nabídka prodávajícího dle Smlouvy 

 (typ Wisconsin W3676) 

Hodnota parametru u typu  

Wisconsin W3674 

Motor o výkonu min. 20 HP 

(dle ECE-R24) 

20 HP 24 HP 

Pojezdová rychlost min. 12 (km/h) 12 km/h 13 km/h 



strana 2 z 2 
 

Typ Wisconsin W3674 se oproti typu Wisconsin W3676 dále vyznačuje následujícími vylepšenými 
vlastnostmi a parametry: 

a) vypouklé sklo kabiny zajišťující řidiči lepší výhled z traktoru, 

b) ve dveřích kabiny byla instalována pevnostní skla, 

c) nezávislé topení umožňující vytápění vozidla před jeho odjezdem a to nezávisle na chodu 
motoru, 

d) nové pevnostní zámky ve dveřích kabiny výrazně znesnadňující zcizení traktoru, 

e) byla snížena hlučnost v kabině ze 103 dB na hladinu akustického tlaku v místě obsluhy 89,3 
dB,  

f) výkon topení byl zvýšen z 900 W na 1 300 W. 

 

2. Kupující prohlašuje, že změna typu malotraktoru by neměla žádný vliv na výsledek veřejné 
zakázky, protože se jedná o dodání lepšího zařízení, a to za stejnou cenu. 

3. Cenová a platební ujednání uvedená ve Smlouvě se v důsledku této změny typu stroje nemění. 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu poslední smluvní stranou                    
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva a dodatek vyžadují uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání 
tohoto dodatku do registru smluv zajistí kupující neprodleně po uzavření dodatku. Kupující 
se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle 
druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného 
odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku 
s ID datové schránky druhé smluvní strany. 

5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s tímto dodatkem smlouvy seznámeny, a že tento 
uzavírají nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 
připojují podpisy svých statutárních zástupců.  

 

 

 

V Praze dne 1.11.2018                                           Ve Strání dne 09.11.2018   

 

 

    Za kupujícího:          Za prodávajícího: 

 

 

         Ing. Zdeněk Mocek                                               Zdeňka Havlíková                                        

          zástupce ředitele                                                                 jednatelka společnosti            

  Vojenské lesy a statky ČR, s.p.                             Albera Morava s.r.o. 

  

 


		2018-11-15T10:03:43+0100
	Unknown signer 230a565e62a6bb9301d87a44fb1bc40496e3b425




